
min publike per gabime teknike eshte specifikuar rzetilm ziiventlosinr

Po tu ju njoftojmt!, se tek listat e kandidateve qd nuk jant! pi-irfs|irii rrii list€ td
ngu td pdr interviste- mdsimdhenes/e Biologji- ShFMU- Zeventltrsinr, piir shkirk t€

eve teknike €shtd tek lista e kar-rdiclateve mesimcthends/e pcr Kirni- SlrtrMU-
Zev im, dhe anasjelltas.
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

NIOFTIM

md se listate publikuara pdr intervistti ne pozitdn N,lotcrr eclukalr;rc ial6
ir€ kandidatet qe kane aplikuar nd vend te lire clhe zdr.enclcsinr, rre

it te aplikacioneve, Komisionet perzgjedh€se, ne perputhje urt, kr.iteret
ushtet e shpallura ne konkurs, janE publikuar listat e kanrlidatcr,,e clit i lcan6
uar kushtet p€r intervist€ me goj€, per shkaqe td gabirnr:ve tekrrike i:shti:
I se i kane plotesuar kushtet p€r tu ftuar nd intervist€ kandiclatet: Florif e llalaj,
dh€nes/e per matematike- ShFMU- Vend i lire, ftohet n€ inttrvistii rne
08/:2077 ora77:30 dhe Afrim Emini mesimdhdnes/e p6r matematike shFMU_
i lir€, ftohet ne intervist€ me dt.79 / 0g / 2017 ora 77:30.
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